DECRETO N° 02/2026

OBJETO: Adquisición de materiales de construcción para su aplicación en obra “BICISENDA EN
CALLE FRAY ANTONIO ROSSI – ENTRE CALLES BV.LOVATTO Y MENDOZA”.-

FECHA DE APERTURA: 23 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ochenta y cuatro millones ochocientos mil con 00/100 ($
84.800.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos cuatrocientos veinticuatro mil con 00/100 ($424.000,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al
presupuesto oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo que dentro de las

[...]

DECRETO N° 03/2026

OBJETO: Adquisición de materiales de construcción para su aplicación en obra “BICISENDA EN
CALLE FRAY ANTONIO ROSSI – ENTRE CALLES BV.LOVATTO Y MENDOZA”.-

FECHA DE APERTURA: 26 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos treinta y tres millones seiscientos setenta y cinco mil seiscientos
seis con 58/100 ($ 33.675.606,58).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento sesenta y ocho mil cuatrocientos con 00/100 ($168.400,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al

presupuesto oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho presupuesto con cargo que dentro de las

[...]

LICITACIÓN ACELERADA Nº 4/26

EXPEDIENTE: Nº 0000-000004-0 (HSVC)

APERTURA: 21/01/26 - HORA: 10:00

OBJETO: Adquisición de medicamentos para el Servicio de Farmacia del Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $107.699.322,20 (pesos ciento siete millones seiscientos noventa y
nueve mil trescientos veintidós con 20/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich” -Dirección:Av. Pbro Daniel Segundo Nº 1594- Localidad: Villa Constitución-CP 2919-
Provincia de Santa Fe.

En horario de 7 a 13

Teléfono 03400-488873/875